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Ilman perillisiä kuolleen kuntalaisen kuolinpesän omaisuuden hakeminen kaupungille

3671/02.07.02/2019

Khall 16.09.2019 § 195
 Valmistelija: kaupunginlakimies Hannu Sorvari, 044 5871468

etu ni mi.sukunimi@heinola.fi.

 Valtiokonttori on ilmoittanut Heinolan kaupungille, että kotipaikaltaan
hei no la lai sen 26.10.2018 kuolleen henkilön jälkeensä jättämä omai-
suus  on haettavissa kaupungille.

 Omaisuutta haetaan Valtiokonttorille toimitettavalla hakemuksella.
Kun nan tulee ilmoittaa hakemuksessa sosiaalinen tai kulttuurinen
käyt tö tar koi tus omaisuudelle. Luovutus ei perustu tarveharkintaan,
mut ta normaaleja budjettiin kuuluvia menoja perinnöllä ei saa kat taa.

 Perukirjan mukaan omaisuus koostuu kulujen jälkeen noin 80.000
eu ron talletuksista. Muuta omaisuutta ei ole.

 Kaupunginlakimies on pyytänyt kaupungin toimialoja toimittamaan
elo kuun loppuun mennessä mahdollisen ehdotuksensa varojen käy-
tös tä. Määräaikaan mennessä varojen käytöstä ovat jättäneet esi tyk-
sen hyvinvointitoimiala ja sosiaali- ja terveystoimiala.

 Hyvinvointitoimialan esityksenä on toimintamalli, jonka avulla taat tai-
siin jokaiselle heinolalaiselle lapselle ja nuorelle mahdollisuus vä hin-
tään yhteen mieluisaan harrastukseen. Perintörahan avulla pal kat tai-
siin henkilö kahdeksi vuodeksi kehittämään, koordinoimaan ja luo-
maan Heinolaan mainittu toimintamalli. Esimerkkinä on Islannissa to-
teu tet tu työ. Lisäksi osa summasta (20.000) käytettäisiin kult tuu ri po-
lun rakentamiseen. Polun tarkoitus on  tutustuttaa kaikki esi- ja pe-
rus kou lu lai set paikalliseen kulttuuriin ja kulttuurihistoriaan.

 Sosiaali- ja terveystoimialan esityksenä on mielenterveys- ja päih de-
pal ve luun liittyvä kehittämisprojekti, jossa kehitettäisiin ja tuet tai siin
eri tahojen yhteistyötä mielenterveys- ja päih de pal ve lu asiak kai den
ar jen tukemisessa ja sosiaalisessa kuntoutuksessa. Huomiota kiin ni-
tet täi siin eri ikäryhmien erilaisiin tarpeisiin. Perintörahan avulla pal-
kat tai siin henkilö pilottiprojektiin. Varat mahdollistaisivat koor di noi dun
perustason päihde- ja mielenterveystyön mallin. Esityksen mu kaan
varat avaisivat mahdolliseksi tehtävän myöhemmän jat ka mi sen oma-
na toimintana sekä yhteistyössä järjestöjen kanssa. 

 Molemmat esitykset täyttävät valtion perinnön tarkoitukset. Hy vin-
voin ti toi mi alan ehdotus koskisi monipuolisesti laajaa osaa Heinolan



nuo ri sos ta kun taas sosiaalitoimen ehdotus koskee harvempia hei-
no la lai sia, mutta pyrkii parantamaan vakavaa ongelmaa.

 Hy vin voin ti toi mi alan esitys on tässä tapauksessa ensisijainen va lin ta.
Ehdotukseen sisältyy mielenkiintoinen tausta Is lan nin ko ke muk sis ta
tämän tyyppisessä projektissa. Lisäksi asiaan vaikuttaa, että ai em pi
suuruudeltaan vastaava valtionperintö on vuonna 2017 oh jat tu soten
toimialalle etsivään vanhustyöhön.

Kaupunginjohtajan (JP) ehdotus:

 Kaupunginhallitus päättää

 1) ha kea Val tio kont to ril ta perintönä jäänyttä omaisuutta ja

 2) ilmoittaa perinnön käyt tö tar koi tuk sek si  hyvinvointitoimialan esi tyk-
sen mukaisesti uuden Hei no lan toi min ta mal lin kehittämisen nuo ri son
hyväksi. Mallissa jo kai sel le hei no la lai sel le lapselle ja nuo rel le tur va-
taan mahdollisuus vä hin tään yhteen mie lui saan har ras tuk-
seen.Tämän ohessa esi- ja pe rus kou lu lai sil le ra ken ne taan kult tuu ri-
pol ku paikallisen kulttuurin ja kult tuu ri his to rian tun te mi sek si.

Päätös:  Kaupunginhallitus hyväksyi päätösehdotuksen kohdat 1) ja 2) yk si-
mie li ses ti.

Muutoksenhaku: muutoksenhakukielto

Tiedoksianto: Sähköposti Hyvinvointitoimiala
  Sosiaali- ja terveystoimiala


